
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Why Striving for the Celestial Kingdom Is Worth Our Best Efforts tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Kāpēc tiekšanās pēc celestiālās valstības  
ir mūsu lielāko pūliņu vērta
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Iztēlojies, ka kāds no taviem draugiem uzskata, ka tiekšanās pēc celestiālās valstības nav daudzo pūļu vērta.

Sagatavo īsu atbildi, kurā tu varētu dalīties ar savu draugu, lai palīdzētu viņam saprast, ka ir vērts pielikt  
visas pūles, lai dzīvotu saskaņā ar evaņģēliju un nonāktu celestiālajā valstībā. Lai sagatavotu atbildi,  
tu varētu izmantot dažus no tālāk sniegtajiem avotiem un atbildēt uz tālāk dotajiem jautājumiem. 

Elders L. Toms Perijs (1922–2015) no Divpadsmit apustuļu kvoruma mācīja:

„Es ticu, ka, ja mēs savā prātā spētu radīt skaidru un patiesu mūžīgās dzīves atainojumu, mēs sāktu uzvesties 
citādāk. Mūs nevajadzētu mudināt darīt daudz ko, kas ir saistīts ar izturēšanu līdz galam, piemēram, veikt 
[mājskološanu], apmeklēt mūsu sanāksmes un templi, dzīvot tikumīgu dzīvi, lūgt vai lasīt Svētos Rakstus.  
Mēs vēlētos darīt to visu un vēl vairāk, jo saprastu, ka tas mūs sagatavos nonākt tur, kur mēs vēlamies nonākt.” 
(L. Tom Perry, „The Gospel of Jesus Christ”, Ensign vai Liahona, 2008. g. maijs, 44. lpp.)

Jāņa atkl. 7:13–17 

Jāņa atkl. 21:22–27  

Mosijas 2:41  

Mācības un Derību 76:51–52, 59–60, 69–70  

Mācības un Derību 130:2  

Daži no tālāk sniegtajiem jautājumiem tev varētu palīdzēt apdomāt savu atbildi: 

• Kas tevi iepriecina, domājot par dzīvi celestiālajā valstībā?  

• Kas no tā, ko tu esi iemācījies par Glābēju, tevi mudina Viņam sekot un censties nonākt celestiālajā valstībā?  

• Kādas pieredzes tev ir bijušas ar Debesu Tēvu un Jēzu Kristu, kas vairo tavu vēlmi atkal dzīvot kopā ar 
Viņiem?  

• Kā Viņu mīlestība pret tevi ir palīdzējusi tev sajust, ka celestiālā valstība ir sasniedzama?


